HS3220-16GT-190 - Switch PoE industrial de 16 puertos Gigabit
SKU: HS3220-16GT-190
Link: https://www.mundicam.com/productos/networking/switch-no-gestionable/no-
gestionable-11-20-puertos/hs3220-16gt-190/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Categorías: NETWORKING, Switch NO Gestionable, NO Gestionable 11-20 Puertos, Industrial NO Gestionable
Etiquetas: DAHUA
Switch Industrial Dahua8 puertos PoE RJ45 Gigabit2 puertos RJ45 Uplink Gigabit2
puertos SFP GigabitCapacidad de direcciones MAC de 4KLos puertos 1 y 2 admiten
90WEntrega PoE total de 190WPoE watchdogTemperatura extendida53V CC
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
16 puertos PoE 10/100/1000 Mbps
2 puertos Uplink RJ45 10/100/1000 Mbps
2 puertos Uplink SFP fibra óptica 1000 Mbps
Consumo PoE: ?90W puertos 1 a 2 (marcados en rojo), ?30W puertos 3 a 16, ?190W en total
Estándares PoE:
IEEE802.3af (PoE)
IEEE802.3at (PoE+)
IEEE802.3bt (Hi-PoE)
Estándares de red:
IEEE802.3
IEEE802.3u
                               1 / 2
IEEE802.3x
IEEE802.3ab
Capacidad de conmutación de 40Gbps
Tasa de transferencia de paquetes de 29,76Mpps
Memoria de bufer de paquetes: 1 Mbit
Direcciones MAC: 4K
Alimentación externa: 48V ~ 57V CC (incluye alimentador)
Consumo: 7,06W (reposo), 199W (carga completa)
Temperatura de funcionamiento extendida: -30°C ~ +65°C
Humedad relativa del 5% ~ 95% (sin condensación)
Lightning-proof 4KV
Dimensiones: 64,8 (An) x 171 (Al) x 121,8 mm
Adaptador de corriente incluido
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2